
 

1 
 

 

Wyszków, 15-07-2014 

ZP. 271.41.2014 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie tablic informacyjnych 

opisujących zabytki – w ramach projektu pn.: Przygotowanie kompleksowej oferty turystycznej na 

terenie gminy Wyszków”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 

                            Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r (tekst jedn. Dz. U. z 2013r     

poz. 907 z późn. zm.)  Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez TABAL sp. jawna, Jan Kidaj, 

Mieczysław Daniel; ul. Energetyków 14, 20-468 Lublin z zaoferowaną ceną 8 364 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Po ocenie                        

i porównaniu złożonych ofert oferta firmy TABAL sp. Jawna z Lublina otrzymała największą liczbę 

punktów w kryterium oceny ofert – cena 100%. 

W załączeniu zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert – 

cena 100%. 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena Punktacja 

1 
F.H.U.P ARTON 24  Nosek Rafał 

ul. Dworcowa 4/10 A 
39-300 Mielec 

13 600 zł 

 
odrzucona 

2 
UTAL Sp. z o. o. 

ul. Katarzyńska 9 
62-006 Kobylnica 

64 944 zł 

 
12,88 pkt 

3 
REKLAMY - Krzysztof Jastrzębski 

ul. I AWP 68 
07-200 Wyszków 

19 483,20 zł 

 
42,93 pkt 

4 

IDP INTERSIGN 
Marek Józefiak 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 6 
90-505 Łódź 

31 488 zł 

 
 

26,56 pkt 

5 

TABAL Sp. jawna 
Jan Kidaj, Mieczysław Daniel 

ul. Energetyków 14 
20-468 Lublin 

8 364 zł 

 
 

100 pkt 

6 
TECHNOGRAFQ 

Zofia Andrzejak, Rafał Hoffmann 
ul. Kamienna 26, 61-423 Poznań 

20 000 zł 

 
41,82 pkt 



 

2 
 

7 
3R Agencja Reklamowo-Marketingowa 

Sylwiusz Gruś 
ul. Wilcza 8/1, 56-120 Brzeg Dolny 

15 744 zł 

 
53,13 pkt 

8 

REKLAMA POLIGRAFIA 
Jarosław Ciunajko, Adam Piórkowski 

ul. Pułtuska 28 A 
07-200 Wyszków 

20 800 zł 

 
 

40,21 pkt 

9 
Reklama MiK Tomasz Bielak 
Jakubowice Konińskie 10 A 

21-003 Ciecierzyn 
12 792 zł 

 
65,38 pkt 

10 
Pracownia Architektoniczna 

Monika Pasik 
ul. Wąska 10, 05-205 Klembów 

19 474,80 zł 

 
42,95 pkt 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 


